
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«МАЗАНОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ» 
(ГАУСО «Мазановский психоневрологический интернат»)

Об утверждении Положения о пропускном режиме в 
Государственном автономном учреждении социального обслуживания 

«Мазановского психоневрологического интерната»

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической 
защищённости сотрудников и проживающих ГАУСО «Мазановский 
психоневрологический интернат» в условиях повседневной деятельности 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 17.07.2023 г. «Положение о 
пропускном режиме ГАУСО «Мазановский психоневрологический интернат».

2. Разместить настоящий приказ и Положение на официальном сайте 
ГАУСО «Мазановский психоневрологический интернат».

3. Назначить ответственным за исполнение Положения в ГАУСО 
«Мазановский психоневрологический интернат» заведующего хозяйством 
Е.А.Романову.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

17.07.2023 № 227

с. Новокиевский Увал

Исполняющий обязанности директора


